報道関係者各位

プレスリリース

2012年6月18日

株式会社Compassnet

起業応援プロジェクト！無料サポート全12種類付きHP制作受注開始

株式会社Compassnet(本社：大阪市北区　代表：松井正和)は大阪・神戸で新しく

会社を立ち上げた方を対象に無料サポート全12種類をお付けしたホームページ制作の

受注を開始致しましたのでお知らせ致します。

新規事業の立ち上げには困難がつきものであり、経費の削減が重要なテーマの１つで

あると思います。特に立ち上げの際にはいかに支出を抑え、自社のサービス内容を周知

させるかが大きな問題となります。

そこで、弊社では自社立ち上げの際のノウハウをいかし、大阪・神戸の新規企業を

対象に格安でのホームページ制作サービスの提供を始めました。

制作費用を極限にまで抑え、無料サポート全12種類で新規起業家の方を

全面サポート致します。

無料サポート内容

・訪問費用

・外部SEO対策

（トップページランク3以上の外部被リンク10件サービス）

・アクセスマップ設置

・画像加工

・主要検索エンジン登録申請

・サーバー取得代行

・ドメイン取得代行

・サーバアクセス権限設定

・サーバツール使い方講座

・サイトマップ作成・設置

・Googleウェブマスターツール登録代行

・.htaccess処理対応(URL正規化・サーバー条件有り)

これにより、これまで不明瞭であったホームページ制作に関わる各種費用も負担なく

行える事で、自社ホームページ導入に躊躇していた方も、容易に企業ホームページの

導入が可能になると思います。

今後はこれまで行っている教育事業だけでなく、大阪・神戸で新規立ち上げの方への

サポートも増やしていき社会貢献に努めてまいりたいと思います。

■サイト概要

「サイト名」大阪・神戸の格安ホームページ制作 Design Shell
「URL」http://design shell.com/
「内容」ホームページ制作

「サービス開始日」2012年6月11日

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/

■会社概要

名称：株式会社Compassnet
代表者：松井 正和(マツイ　マサカズ)
本社住所：大阪市北区梅田2 2 2 ヒルトンプラザウエスト19階
設立：2011年8月24日
資本金：300万円

URL：
http://design shell.com/
http://www.senmon hiroba.net/
事業内容：ホームページの企画・制作及び運営他

教育機関への入学に関する調査・助言及び仲介

教育機関におけるコンサルタント業務

ほか

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社Compassnet
担当者：松井 正和

TEL：06 6133 5677
FAX：06 6133 5678
E mail：info@design shell.com

Clic
k t

o b
uy N

OW
!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c
om Clic

k t
o b

uy N
OW

!PD

F-XChange Viewer

w
w

w.docu-track.c

om

http://www.pdfxviewer.com/
http://www.pdfxviewer.com/